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F.I.G.C. L.N.D.
DIVISIONE CALCIO FEMMINILE
SUPERCOPPA

PROGRAMMA

Venerdi 31 agosto 2001

in serata arrivo delle squadre e sistemazione logistica

HOTEL SQUADRE:

"QUINTO ASSIO”

Via delle Scienze, 16/A - 02010 S.Rufina (Rieti)
Tel. 0746/607257 - fax 0746/606674

HOTEL DIRIGENTI, TECNICI e DIVISIONE:
"LE VIGNE"

Via della Repubblica, 14 - 02043 Contigliano
tel. e fax 0746/707077

Sabato 1 settembre 2001

in mattinata- allenamento delle squadre presso il campo "ex scia” di Via del
Terminillo - Rieti

ore 12.00 - Conferenza Stampa presso la Sala Consiliare del Comune di
Rieti

ore 20.30 gara TORRES Terra Sarda / BARDOLINO
Stadio "Centro d'ltalia” - Rieti

ore 23.00 cena e premiazioni presso il Palazzo Saluzzi
Via dei Tigli, 3 - Rieti

Domenica 2 Settembre 2001

- partenza e rientro in sede dei partecipanti



STAFF ORGANIZZATIVO
localmente:
Dr. Marzio LEONCINI (Assessore allo Sport Comune di Rieti) tel.335/421880
Sig.ra Silvia Castellani (Segreteria Comune di Rieti) tel.0746/287377
Divisione:

Segretario Arch.Patrizia Recandio Tel 335/6630329
coordinamento generale

Andrea Angelelli Tel. 347/5317391 - Assistenza Squadre e Giustizia
Sportiva

Loretta Coticoni Tel.339/6453797 - Organizzazione tecnica
Fulvio Pieroni Tel.339/1952850- Delegato arbitri
Dr. Massimo Costa Tel. 335/421240- Consulente Medico

Emiliano Massimini Tel.339/2872208- Rapporti con la Stampa



Arbitro

1° assistente

2° assistente

4° yfficiale

~ ARBITRI

DE NITTO Sabina
SENESI Katia
BASILE Federica

ARCANGIOLI Marlene

Sez. di Brindisi
Sez. di Macerata
Sez. di L'Aquila

Sez. di Viareggio



CALCIO FEMMINILE

TORRES TERRA SARDA

Questa Societa giunge in Serie A nel 1990 come Women Sassari inserendosi
subito fra le migliori formazioni del panorama nazionale, tanto da
aggiudicarsi una Coppa Italia nel 1991. Nel 1993 assume |’attuale
denominazione e vince lo scudetto, I’anno successivo arriva la seconda Coppa
Italia. Nel 2000 la Torres ottiene un clamoroso tris: Scudetto, Coppa Italia e
Supercoppa. La passata stagione ha visto la squadra del Presidente Marras
aggiudicarsi per la seconda volta consecutiva Scudetto e Coppa Italia.

Presidente Leonardo Marras
Vice-Presidente Garrucciu  Antonio
Allenatore Ennas Roberto

Calciatrici della prima squﬁdra:

Brunozzi Carla
Forlucci Elisa
Gabrielli Alessandra
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Carrus Eleonora
Deiana Damiana
Glino Valeria
Grassi Nadia
Masia Gioia
Marchio Luisa
Meloni Francesca
Placchi Monica
Zonza Paola
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Carta Antonella
Conti Pamela
Deiana Elisa

Di Marco Francesca
Pintus Tamara
Ruiu Maria Grazia
Salaris Erika
Carboni Manuela
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Carrus Simona
Parejo Angeles
Sberti Patrizia
Uras Caterina
Valenti Valentina
Vampo Tiziana
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SOCIETA’ SPORTIVA CALCIO FEMMINILE

BARDOLINO

I1 Bardolino nasce nel 1995 dal settore giovanile del Modena. Nel giro di soli
due anni la Societa passa dalla Serie C alla Serie A, dove si inserisce
stabilmente. Nella passata stagione ha disputato la finale di Coppa Italia. Gli
acquisti del Presidente Battistoli per la nuova stagione sono i difensori Gozzi e
Signor provenienti dal Foroni, la centocampista Camporese dal Gordige e le
attaccanti Pasqui e Zanuso provenienti rispettivamente dall’ Oristano e dalla
Trissinese.

Presidente Marcello Battistoli
Vice-Presidente Mirco  Pasqualini
Allenatore Anna Mega

Calciatrici della prima squadra:

Paola Bianchi
Consuelo Bressan
Fabiana Comin
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Laura Barbierato
Cristina Cassanelli
Elena Cassani
Marcella Gozzi
Tamara Lovato
Giorgia Motta
Moira Placchi
Chiara Signor

Valentina Boni

Elisa Camporese

Beatrice De Stefano
Lorena Filippozzi
Antonietta Formisano
Alessandra Magnaguagno
Ilenia Sancassani
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Chiara Battistoli
Veronica Brutti
Maria Ilaria Pasqui
Laura Zanuso
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1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001

"ALBO D’ORO CAMPIONATO

GENOVA

ROMA

GOMMA GOMMA MILANO
PIACENZA

GAMMA 3 PADOVA
GAMMA 3 PADOVA
FALCHI ASTRO MONTECATINI
MILAN
VALDOBBIADENE
VALDOBBIADENE
JOLLY CATANIA
LUBIAM LAZIO
LUBIAM LAZIO
ALASKA LECCE
ALASKA LECCE
ALASKA LECCE
ALASKA TRANI
SANITAS TRANI
DESPAR TRANI
LAZIO

LAZIO

G.B. CAMPANIA
ZAMBELLI REGGIANA
ZAMBELLI REGGIANA
MILAN SALVARANI
ZAMBELLI REGGIANA
TORRES FOS
AGLIANA IMBALPAPER
VERONA GUNTHER
MODENA

MODENA

MILAN

TORRES FO.S.
TORRES FO.S.



1971/72
1972/73
1973/74
1974/75
1975176
1976/77
1977178
1978/79
1079/80
1980/81
1981/82
1082/83
1983/84
1984/85
1085/86
1986/87
1987/88
1988/89
1989/90
1990/91
1991/92
1992/93
1993/94
1994/95
1995/96
1996/97
1997/98
1998/99
1999/00
2000/01

ALBO D’'ORO COPPA ITALIA

ROMA

FALCHI CRESCENTINO
FALCHI ASTRO MONTECATINI
GAMMA 3 PADOVA
MILAN

GBC MILANO

LUBIAN LAZIO
CONEGLIANO
CONEGLIANO
GONGORZOLA
ALASKA LECCE

TRANI

non disputata

LAZIO

EUROMOBIL MODENA
non disputata
EUROMOBIL MODENA
G.B. CAMPANIA

G.B. CAMPANIA
WOMAN SASSARI
ZAMBELLI REGGIANA
ZAMBELLI REGGIANA
GEAS SESTO AUTOVEICOLI
TORRES FOS

LUGOS ZAMBELLI
AGLIANA

MILAN

LAZIO

TORRES FO.S
TORRES FO.S.



1997

1998

1999

2000

ALBO D’ORO SUPERCOPPA

MODENA
MILAN
MILAN

TORRES FO.S
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SEDE: via Po 36 - 00198 ROMA

TEL.: 06/84913018 — 3467 - 3048

INTERNET: www.calciofemminile.it
Presidente

Vice Presidente
Segretario

Presidente
Vice Presidente
Consiglieri:

Segretario

Presidente
Vice Presidente
Consiglieri:

Segretario

Presidente

Segretario

Squadre Nazionali:

Amministrazione

Segreteria:

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

LEGA NAZIONALE DILETTANTI

DIVISIONE CALCIO FEMMINILE

FAX.: 06/84913111 - 3015

e-mail: Ind.calciofemminile@fige. it

CONSIGLIO DIRETTIVO

PRESIDENZA

ORGANIZZAZIONE INTERNA

Natalina Ceraso Levati
Leonardo Marras
Patrizia Recandio

Natalina Ceraso Levati
Leonardo Marras
Corrada Gebbia

Luca Fiormonte

Aida Rienzi

Paolo Tosetto
Elisabetta Vignotto
Patrizia Recandio

Natalina Ceraso Levati
Leonardo Marras
Corrada Gebbia

Aida Rienzi

Patrizia Recandio

Natalina Ceraso Levati
(06/84913016)

Patrizia Recandio
(06/84913048)

Elide Martini (06/84913034)
Fabio Ferappi (06/84913118)
Anna Romani (06/84913027)

Andrea Angelelli (06/84913025)
Giustizia Sportiva - Tesseramento

Antonella Assi (06/84913467)
Segreteria Divisione - Comunicati Ufficiali

Loretta Coticoni (06/84913033)
Organizzazione Gare

Rosalba Giorgi (06/84913018)
Coordinamento Delegati Regionali
Segreteria Presidente e Divisione



10.
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Organico Serie A stagione sportiva 2001/2002

AIRCARGO AGLIANA F.C. (Pt)
S.S.CALCIO FEMM. BARDOLINO (Vr)
F.C.F.COMO 2000

U.P.COMUNALE TAVAGNACCO (Ud)
S.S.FIAMMAMONZA  (Mi)

F.C. FORONI VERONA

A.C.F. GRAVINA (Ct)

F.C.F.LA PIAZZA (Pi)

A.C.F. MILAN

ATLETICO ORISTANO C.F.

_POL. LUDOS (Pa)

RUCO LINE LAZIO FEMM.
A.C.F. TORINO

TORRES TERRA SARDA (Ss)



Organico e Gironi Serie B stagione sportiva 2001/2002

GIRONE A
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A.C. ALBENGA CISANO (Sv)
A'S ATTILIA NUORO

A.C.F. AURORA 72 (Mi)

A.C.F. BERGAMO R

A.C.F. BIELLESE

F.C. FEMINILE JUVENTUS C.V.A. (To)
A.C.S FOOTBALL CAGLIARI

C.F. GEAS SESTO S. GIOVANNI (Mi)
U.R.S. LA CHIVASSO (To)

. C.F. SARZANA 2000 (Sp)
. F.C. SEGRATESE (Mi)

F.C.F. TRADATE ABBIATE (Va)
S.S. VALLASSINESE (Co)

~ C.F. VARAZZE (Sv)

GIRONE B
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CALCIO CHIASIELLIS (Ud)
CALCIO FEMMINILE BELLUNO

G.S. C.F.CAPRERA CALCIO (Ss)
GORDIGE CALCIO RAGAZZE (Ve)
A.S. GRAPHISTUDIO CAMPAGNA (Pn)
A.C.F. LIBERTAS PASIANO (Pn)

C.F.R. MANTOVA

A.S. PIOSSASCO (To)

T.C.R. TENELO CLUB RIVIGNANO (Ud)
A.C. ROMAGNANO (No)

. A.C.F. TRENTO
. A.C.F. VENEZIA JESOLO

C.F. VICENZA CALCIO FEMM.LE

. USCF VITTORIO VENETO (Tv)

GIRONE C
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A.C.F. ASS. PISA CALCO FEMM.LE
POL. CARBONIA 2000 (Ca)
A.C.F. FIRENZE

GRIFO CALCIO FEMM.LE P.G.

S.S. IDEAL CLUB INCISA (Fi)
AF.C.LUCCA7

S.S. OLBIA CALCIO FEMM.LE
PACKCENTER A.C.F. IMOLESE
POLIVALENTE OLIMPIA (Mo)

U.P. PONTE A GREVE (Fi)

. A.C.F. PORTO S. ELPIDIO (Ap)

A.C. REGGIANA FEMMINILE (Re)
G.S. ROMA CALCIO FEMM.LE
U.S. VIGOR SENIGALLIA C.F. (An)

GIRONE D
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G.S. ATLETICO AGRIGENTO

POL. AUTOSCUOLA PUCCIO PALERMO
A.C.F. CALCIO FEMMINILE PALERMO

A.S. CALCIO FEMMINILE TRAPANI

C.F.CUS COSENZA

A.C. FEMMINILE CAMPOBASSO

POL. LIBERTAS AQUILE CAMMARATESE (Ag)
A.S. NAPOLI CALCIO FEMMINILE

A.C.F. INTERNATIONAL TARANTO

. A.C. ISERNIA DONNA
. POL. PRO REGGINA 97 (Rc)

A.C. SALERNITANA FEMMINILE
A.C.F. SPORTING CASALNUOVO (Na)

. S.5.C. VENUS (Na)




